## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 645 DEL 46-31-2015

OGGETTO: Assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Collaboratore tecnico geologo Cat. C, livello economico C1 del Comparto Enti Pubblici non economici - Dott.ssa Barbara Sorgente.

L'anno duemilaquindici, il giorno SEDIO del mese di Novembre, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di direttore dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;
- VISTO

  il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 del 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di Questo Ente in data 06 maggio 2013 al n. 3100;
- VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07.05.2013, con decorrenza 08.05.2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli;
- VISTO il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 aprile 2009;





VISTO il bilancio di previsione 2015, di cui alla delibera del Presidente n. 27 del 27.12.2014, approvato da parte degli enti competenti con nota 0005125/PNM del 17/03/2015;

VISTO il C.C.N.L. Enti Pubblici non economici vigente;

PREMESSO che l'Ente Parco ha riscontrato nell'ambito della propria organizzazione una concreta esigenza di carattere oggettivo che legittima il ricorso al lavoro subordinato e, in particolare, ricorre la necessità di assumere n. 1 Collaboratore tecnico geologo;

VISTA la determinazione generale n. 700 del 14.08.2013 con la quale è stata indetta n. 1 "Selezione pubblica per titoli ed esame finalizzata all'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Collaboratore tecnico geologo Cat. C, p.e. C1 del comparto Enti Pubblici non Economici";

VISTA la determinazione di n. 795 del 25.09.2013 con la quale è stata approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione sopracitata;

RILEVATO che la graduatoria è a tutt'oggi valida e, pertanto, è possibile attingere dalla stessa;

che il comma 2 dell'art. 13 dell'Avviso di "Selezione pubblica per titoli ed esame finalizzata all'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Collaboratore tecnico geologo Cat. C, p.e. C1 del comparto Enti Pubblici non Economici" prevede che "nell'eventuale scorrimento della graduatoria, la posizione prioritaria ottenuta dai candidati nell'ordine di punteggio conserva la sua validità anche per la stipula di contratti successivi al primo";

RITENUTO opportuno procedere con l'assunzione di n. 1 Collaboratore tecnico geologo Cat. C, p.e. C1 del comparto Enti Pubblici non Economici per n. 18 mesi a decorrere dal 17.11.2015;

DATO ATTO che la dott.ssa Barbara Sorgente, utilmente collocata al 1º posto della graduatoria per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Collaboratore tecnico geologo Cat. C, p.e. C1 del comparto Enti Pubblici non Economici - ha dato la propria disponibilità per l'assunzione a termine;

RITENUTO necessario procedere all'impegno di spesa per l'assunzione di che trattasi;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

## **DETERMINA**

 DI ASSUMERE, per le motivazioni di cui sopra, la dott.ssa Barbara Sorgente, in qualità di Collaboratore tecnico geologo Cat. C, p.e. C1 del comparto Enti Pubblici non Economici, a tempo pieno e determinato per n. 18 mesi, a decorrere dal 17.11.2015 e fino al 16.05.2017;





- 2. **DI IMPEGNARE** le somme relative al pagamento degli emolumenti, imputandole al Capitolo 11212 del Bilancio di Previsione;
- 3. DI IMPEGNARE le somme relative al pagamento degli oneri riflessi a carico dell'Ente, imputandole al Capitolo 11232 del Bilancio di Previsione;

Si attesta la copertura finanziaria della spesa sui Capitolo 11212 e 11232.

Ufficio Ragioneria Rag. Rosa Chiara Loi

Il Direttore Dott. Ciro Pignatelli

**PUBBLICAZIONE** 

La suestesa determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa è stata consegnata, in formato cartaceo e in unico originale.

La presente determinazione n. 645 del 16-11-2015, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo. <a href="http://albo.lamaddalenapark.it">http://albo.lamaddalenapark.it</a> per n. quindici giorni consecutivi a far data dal 16-11-2015 con n. 603 di affissione albo.

IL DIRETTORE

dott. Ciro PIGNATELLI



